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Україна
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА
ПРОТОКОЛ № 26

засідання постійної комісії з питань екології, 
охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів

від 17 вересня 2024 року 							м. Житомир

Присутні депутати: Рабінович О.Ю. - голова постійної комісії,     Жабокрицький Є.В. – заступник голови постійної комісії, Алдошина П.В. -  секретар постійної комісії (в режимі онлайн), Мелашенко А.В., Хливнюк О.В. (в режимі онлайн).

[bookmark: _Hlk167865448]Запрошені: Дзюбенко О.М. – перший заступник голови обласної ради; Денисовець Ю.М. – заступник начальника обласної військової адміністрації; Назар В.І. - керуючий справами виконавчого апарату обласної ради; Ковтуненко М.Г. - начальник управління з питань реформи місцевого самоврядування та децентралізації влади, реалізації проектів та програм виконавчого апарату обласної ради; Сечін Р.С. – в.о. начальника Управління майном Житомирської обласної ради. 

Беруть участь у засіданні постійної комісії: Кемка Д.В. - заступник начальника управління юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради, Хижняк Т.В. – радник відділу забезпечення діяльності керівництва обласної ради (патронатна служба) виконавчого апарату  обласної ради, уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції у Житомирській обласній раді, Глушенко М.Д. - начальник управління організаційного забезпечення депутатської діяльності, роботи постійних комісій та фракцій виконавчого апарату обласної ради, Шевчук С.В.,         Бовсун О.М. – представник Акціонерного товариства «Об’єднана гірничо-хімічна компанія».

Порядок денний:

1. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок».
Інформує: Сечін Роман Сергійович.
2. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення змін у рішення Житомирської обласної ради від 17.08.2023 № 598 «Про Порядок укладення договору про встановлення земельного сервітуту щодо земельної ділянки (її частини) спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Житомирської області» зі змінами.
Інформує: Сечін Роман Сергійович.
3. Про розгляд звернення «ДП «Олевський лісгосп АПК» Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс» Житомирської обласної ради щодо погодження укладення договорів про встановлення земельних сервітутів з                         ТОВ «Деревообробна Євроліс».
Інформує: Сечін Роман Сергійович.
4. Про розгляд звернення «ДП «Звягельський лісгосп АПК» Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс» Житомирської обласної ради щодо погодження укладення договору про встановлення земельного сервітуту з ФГ «Аделаїда».
Інформує: Сечін Роман Сергійович.
5. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «Аделаїда Хантер».
Інформує: Ковтуненко Микола Григорович. 
6. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Мисливсько-рибальський клуб Андрієвичі».
Інформує: Ковтуненко Микола Григорович.
7. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про зміну меж об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення».
Інформує: Ковтуненко Микола Григорович.
8. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про посилення захисту територій та об՚єктів природно-заповідного фонду Житомирської області».
Інформує: Ковтуненко Микола Григорович.
9. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Яблунецький клуб».
Інформує: Ковтуненко Микола Григорович.
10. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про припинення права користування та надання у користування мисливських угідь Ємільчинській районній організації Українського товариства мисливців та рибалок».
Інформує: Ковтуненко Микола Григорович.
11. Про звернення депутата Радомишльської міської ради Іщенка В.В. щодо скиду гранітної пульпи. 


Голова постійної комісії вніс порядок денний на голосування.
Одноголосно
(Рабінович О.Ю., Жабокрицький Є.В., Алдошина П.В., Мелашенко А.В., Хливнюк О.В. ).

Голова постійної комісії ознайомив членів постійної комісії з наступною інформацією: відповідно до статті 35 з приміткою 1 Закону України «Про запобігання корупції», у порядку статті 59 з приміткою 1 «Конфлікт інтересів» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», прошу членів постійної комісії обласної ради під час розгляду питань порядку денного засідання комісії, у разі наявності конфлікту інтересів, самостійно повідомити про наявність конфлікту інтересів.

1. Слухали: Сечіна Р.С. про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок».

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно
(Рабінович О.Ю., Жабокрицький Є.В., Алдошина П.В., Мелашенко А.В., Хливнюк О.В. ).


2. Слухали: Сечіна Р.С. про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення змін у рішення Житомирської обласної ради від 17.08.2023 № 598 «Про Порядок укладення договору про встановлення земельного сервітуту щодо земельної ділянки (її частини) спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Житомирської області» зі змінами.

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно
(Рабінович О.Ю., Жабокрицький Є.В., Алдошина П.В., Мелашенко А.В., Хливнюк О.В. ).


3. Слухали: Сечіна Р.С. про розгляд звернення «ДП «Олевський лісгосп АПК» Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс» Житомирської обласної ради щодо погодження укладення договорів про встановлення земельних сервітутів з     ТОВ «Деревообробна Євроліс».
В обговоренні даного питання взяв участь Рабінович О.Ю.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати погодити укладення договорів про встановлення земельних сервітутів між «ДП «Олевський лісгосп АПК» Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс» Житомирської обласної ради з ТОВ «Деревообробна Євроліс».
Одноголосно
(Рабінович О.Ю., Жабокрицький Є.В., Алдошина П.В., Мелашенко А.В., Хливнюк О.В. ).


4. Слухали: Сечіна Р.С. про розгляд звернення «ДП «Звягельський лісгосп АПК» Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс» Житомирської обласної ради щодо погодження укладення договору про встановлення земельного сервітуту з       ФГ «Аделаїда».
В обговоренні даного питання взяв участь Рабінович О.Ю.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати погодити укладення договору про встановлення земельного сервітуту між «ДП «Звягельський лісгосп АПК» Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс» Житомирської обласної ради з ФГ «Аделаїда».
Одноголосно
(Рабінович О.Ю., Жабокрицький Є.В., Алдошина П.В., Мелашенко А.В., Хливнюк О.В. ).


5. Слухали: Ковтуненка М.Г. про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «Аделаїда Хантер» (проєкт рішення опубліковано на сайті обласної ради).

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно
(Рабінович О.Ю., Жабокрицький Є.В., Алдошина П.В., Мелашенко А.В., Хливнюк О.В. ).


6. Слухали: Ковтуненка М.Г. про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Мисливсько-рибальський клуб Андрієвичі» (проєкт рішення опубліковано на сайті обласної ради).
В обговоренні даного питання взяв участь Рабінович О.Ю.

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Голосували: 
За – 3 (Рабінович О.Ю., Жабокрицький Є.В., Хливнюк О.В.).
Утрималися – 2 (Алдошина П.В., Мелашенко А.В.). 
Рішення не прийнято


7. Слухали: Ковтуненка М.Г. про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про зміну меж об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення» (проєкт рішення опубліковано на сайті обласної ради).

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно
(Рабінович О.Ю., Жабокрицький Є.В., Алдошина П.В., Мелашенко А.В., Хливнюк О.В. ).


8. Слухали: Ковтуненка М.Г про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про посилення захисту територій та об՚єктів природно-заповідного фонду Житомирської області» (проєкт рішення опубліковано на сайті обласної ради).
В обговоренні даного питання взяв участь Рабінович О.Ю.

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно
(Рабінович О.Ю., Жабокрицький Є.В., Алдошина П.В., Мелашенко А.В., Хливнюк О.В. ).
[bookmark: _GoBack]
9. Слухали: Ковтуненка М.Г. про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Яблунецький клуб» (проєкт рішення опубліковано на сайті обласної ради).
В обговоренні даного питання взяв участь Мелашенко А.В.

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Голосували: 
За – 3 (Рабінович О.Ю., Мелашенко А.В., Хливнюк О.В.).
Утрималися – 2 (Алдошина П.В., Жабокрицький Є.В.)
Рішення не прийнято
10. Слухали: Ковтуненка М.Г. про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про припинення права користування та надання у користування мисливських угідь Ємільчинській районній організації Українського товариства мисливців та рибалок» (проєкт рішення опубліковано на сайті обласної ради).
В обговоренні даного питання взяли участь Рабінович О.Ю., Жабокрицький Є.В.

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно
(Рабінович О.Ю., Жабокрицький Є.В., Алдошина П.В., Мелашенко А.В., Хливнюк О.В. ).


11. Слухали: про звернення депутата Радомишльської міської ради Іщенка В.В. щодо скиду гранітної пульпи. 

ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома.
Одноголосно
(Рабінович О.Ю., Жабокрицький Є.В., Алдошина П.В., Мелашенко А.В., Хливнюк О.В. ).





Голова постійної комісії						О.Ю. Рабінович



Секретар постійної комісії					           П.В. Алдошина
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